江西2012年注册资产评估师年检通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF2012_c47_647351.htm 江西省注册会计师协会关于开

展2012年注册资产评估师年检的通知赣会协[2012]4号 各资产

评估机构： 根据《中国资产评估协会章程》、《注册资产评

估师注册管理办法（试行）》、《中国资产评估协会关于印

发的通知》（中评协[2005]187号文）的有关规定，省注协决

定于#ff0000>2012年2月1日4月10日对注册资产评估师进行2012

年年检。现将年检具体事项通知如下： 一、 年检时间

#ff0000>2012年2月1日至4月10日为年检时间，年检工作分阶段

进行。 1、自查阶段：2012年2月1日至2月29日由资产评估机

构对人员情况自查、填写年检表格，并将年检自查报告、年

检材料按规定上报省注协。 2、审查确认阶段：2012年3月1日

至3月31日省注协对年检资料进行审查确认。省注协将抽取一

定比例的资产评估机构进行实地检查。 3、汇总上报、公告

阶段：2011年4月1日至4月10日按要求将年检结果、年检报告

总结报送中评协，同时将年检结果进行公告。 二、年检对象

2011年12月31日前批准注册的注册资产评估师。 三、年检内

容 （一）、注册资产评估师年检内容 1、注册资产评估师是

否具有完全民事行为能力； 2、注册资产评估是否在资产评

估机构专职执业； 3、注册资产评估师是否停止执行资产评

估业务满12个月； 4、注册资产评估师在2011年12月31日是否

超过70周岁； 5、注册资产评估师是否按规定接受后续教育；

6、注册资产评估师是否受到刑事处罚； 7、注册资产评估师

是否按规定办理变更备案及离所备案手续； 8、注册资产评

估师是否及时、足额交纳个人执业会费。 （二）、资产评估

机构是否及时、足额交纳团体会费。 四、年检不能通过的情

况 （一）、注册资产评估师有下列情况不能通过年检 1、未

专职在资产评估机构执业； 2、停止执行资产评估业务连续

满12个月； 3、在2011年12月31日超过70周岁； 4、未按规定

接受后续教育且无正当理由； 5、没有及时、足额的向省注

协交纳个人执业会费； 6、不具有完全民事行为能力； 7、受

到刑事处罚； （二）、资产评估机构未及时、足额交纳团体

会费。 五、年检材料 1、2012年江西省注册资产评估师年检

参加人员一览表[表1]； 2、2012年江西省注册资产评估师年

检未参加人员一览表[表2]； 3、资产评估机构基本情况表[

表3]； 4、2012年注册资产评估师年检登记表 [表4]； 5、注册

资产评估师执业证书原件； 6、注册资产评估师后续教育证

或结业证书复印件； 7、2011年出具的评估报告复印件（摘要

或正文）一份； 8、担任资产评估机构合伙人（股东）或不

具有其他执业资格的注册资产评估师需提供所在评估机构为

其缴纳社会保险缴费凭证复印件。 六、其他事项 1、资产评

估机构应将团体会费和参加年检的注册资产评估师个人会费

缴纳至省注协。 2、省注协在年检期间不办理注册资产评估

师转所转会。 3、未参加年检和未通过年检的注册资产评估

师，应将注册资产评估师证书、印鉴交回省注协，不能继续

从事评估执业；可申请转为非执业会员并填写非执业会员申

请表（表5）。 4、各资产评估机构应按照中评协[2007]105号

、赣会协[2008]2号文的要求完成2011年资产评估业务报备，

并同时上报2011年资产评估机构业务报备清单（表6）。 5、

联系人：韩佩春，联系电话：0791-86283992。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com